
Technický list

TextFlow 12

TAMETO osvětlovací jednotka, Vhodné pro typ: 2000

Údaje o objednávce

Artikové číslo 928608 2000

GTIN 4013330060718

Třída artiklu 93L

Popis

Provedení:
Osvětlovací jednotka kompletní s osvětlovacím tělesem a přívodním kabelem pro instalaci na
spínač č. 928470 ON/OFF nebo 928460 ON/OFF (průmyslová zástrčka). Bezúdržbová technologie
LED s dlouhou životností. Energeticky nejefektivnější osvětlovací těleso je vysoce homogenní,
neoslňuje a má ustálené světlo, dobré rozeznávání barvy díky vyváženým podílům spektra a
velké ostrosti kontur a kontrastů. Teplota barvy / barva světla cca 4 000 K.
Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED světelné zdroje. Žárovky nelze ve svítilně vyměnit.
Osvětlovací LED jednotka s korpusem z bezbarvě eloxovaného hliníku a černého plastu.
Zamezení oslnění pomocí kuželové prizmatické clony PMMA. Osvětlovací jednotku lze plynule
stmívat a díky uzavřené konstrukci je chráněna před znečištěním. Připojení přes průmyslový
zásuvný systém pro jednoduché propojení do řady.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
Vhodné pro:
Konzole nosného ramena č. 928055; 928056; 972086 a 972087.

Technický popis

Délka 1920 mm

Hmotnost 6 kg

Neoslňuje a má ustálené světlo ano

LED technologie ano

Světelný tok 3700 lm

Hloubka osvětlovacího tělesa 167 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Příkon 40 W

Délka osvětlovacího tělesa 1490 mm

Vhodné pro typ 2000 mm

Hloubka 187 mm

Lze plynule stmívat ano

Teplota barev 4000 K

Zdroj energie Síťový provoz

Jmenovité napětí 250 V

Vstup typu zástrčky Zásuvný systém GST

Vypínač ano

Ochranná třída IP IP 20

Tloušťka materiálu 1 mm

Druh produktu Přídavné světlo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


